ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TAM NÔNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /UBND-NC Tam Nông, ngày       tháng 6 năm 2023

V/v trả lời đơn của công dân

Kính gửi: Ông Nguyễn Hữu Hiền, ngụ ấp K11, xã Phú

Hiệp, huyện Tam Nông, tỉnh Đồng Tháp

Tiếp nhận đơn ghi ngày 04 tháng 5 năm 2023 của ông Nguyễn Hữu Hiền

(ngụ địa chỉ nêu trên). Đơn có nội dung: Phản ánh cán bộ, công chức của Ủy

ban nhân dân xã Phú Hiệp lạm dụng chức quyền thực hiện chủ trương cấp đất

sai với quy định đối với trường hợp của ông Nguyễn Văn Be tại thửa đất số

1180 và 1173, tờ bản đồ số 5 và trường hợp của ông Phùng Minh Đức tại thửa

đất số 846 và 847, tờ bản đồ số 4, đất tọa lạc tại xã Phú Hiệp.

Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

Qua kiểm tra cho thấy, quy trình cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng

đất cho ông Nguyễn Văn Be tại thửa đất số 1180 và 1173, tờ bản đồ số 5; ông

Phùng Minh Đức tại thửa đất số 846 và 847, tờ bản đồ số 4, đất tọa lạc tại xã

Phú Hiệp là đúng chủ trương và quy định của pháp luật. Nội dung phản ánh của

ông Nguyễn Hữu Hiền không có cơ sở để xem xét, giải quyết.

Ủy ban nhân dân huyện trả lời đến ông Nguyễn Hữu Hiền biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Tiếp Công dân- Nội chính tỉnh;

- Chủ tịch, PCT UBND huyện;

- Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy;

- Phòng TN&MT, Thanh tra huyện;

- UBND xã Phú Hiệp;

- Lãnh đạo, CVNC Văn phòng;

- Lưu: VT, NC/NC(Dân, Duy).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Thanh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-12T11:14:03+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông<tamnong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-12T13:44:16+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông<tamnong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-12T13:44:16+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông<tamnong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-12T13:44:17+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông<tamnong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-12T13:44:26+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông<tamnong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!